KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA METRO

PENGUMUMAN
NOMOR : 5\ /PP.04.1-Pu/1872/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA

(PPS) UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kota Metro Nomor 20/PP.04.1-
BA/1872/2023 tanggal 14 Januari 2023 tentang Rapat Pleno Hasil Seleksi
Tertulis Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu pada Tahun
2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

1.

KPU Kota Metro telah melaksanakan tahapan seleksi tertulis Calon Anggota
Panitia Pemungutan Suara untuk Pemilu Tahun 2024 pada tanggal 9
Januari 2023 menggunakan teknologi informasi berbasis komputer (CAT)
bertempat di SMK Negeri 3 Metro;

Berdasarkan hasil seleksi tertulis yang telah dilaksanakan tersebut, maka
ditetapkan nama-nama Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang
dinyatakan lulus seleksi tertulis sebagaimana terlampir dan dapat dilihat
melalui tautan https://siakba.kpu.go.id, media sosial KPU Kota Metro, dan
papan pengumuman di Kantor KPU Kota Metro.

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap Calon
Anggota Panitia Pemungutan Suara tersebut yang ditujukan kepada
Helpdesk KPU Kota Metro dengan menggunakan identitas asli pada tanggal
6 -23 Januari 2023 pada hari dan jam kerja.

Selanjutnya Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara yang dinyatakan
lulus seleksi tertulis untuk hadir mengikuti tes wawancara pada:

Sesi | Hari/Tanggal Kelurahan Waktu Tempat

1. | Rabu, Hadimulyo Barat 08.30 WIB s/d selesai
18 Januari 2023 | Hadimulyo Timur 09.15 WIB s/d selesai
Imopuro 10.00 WIB s/d selesai
Metro 10.45 WIB s/d selesai
Yosomulyo 11.30 WIB s/d selesai
Ganjar Agung 13.00 WIB s/d selesai
Ganjar Asri 13.45 WIB s/d selesai

Mulyojati 14.30 WIB s/d selesai Kantor KPU

Mulyosari 15.15 WIB s/d selesai Kota Metro,

JI. Letjend.
AR.
2. | Kamis, Iringmulyo 08.30 WIB s/d selesai Pﬁ:"ﬁ,"ﬁgga
19 Januari 2023 | Tejo Agung 09.15 WIB s/d selesai -Metro

Tejosari 10.00 WIB s/d selesai
Yosodadi 10.45 WIB s/d selesai
Yosorejo 11.30 WIB s/d selesai
Banjarsari 13.00 WIB s/d selesai
Karangrejo 13.45 WIB s/d selesai
Purwoasri 14.30 WIB s/d selesai
Purwosari 15.15 WIB s/d selesai




3. | Jumat, Margodadi 08.30 WIB s/d selesai
20 Januari 2023 | Margorejo 09.15 WIB s/d selesai
Rejomulyo 10.00 WIB s/d selesai
Sumbersari Bantul | 10.45 WIB s/d selesai

Catatan : a. Peserta Tes Wawancara hadir 1 (satu) Jam sebelum tes
wawancara dimulai;

b. Peserta berpakaian atasan kemeja putih, bawahan celana/
rok berwarna hitam dengan memakai sepatu

c. Membawa Kartu Identitas (KTP) Elektronik
d. Membawa bukti pendaftaran dan tanda terima berkas

5. Untuk informasi lainnya, dapat melakukan konfirmasi kepada KPU Kota
Metro melalui :

Alamat : JI. A.R. Prawira Negara No. 17 Kota Metro
Kontak : Helpdesk KPU Kota Metro

Sdr.Yudi Rahman, 081279701899
Waktu : 08.00 - 16.00 WIB

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Metro, 15 Januari 2023
Ketua Komisi Pemilihan Umum
ota Metro,

Nurris S atama
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LAMPIRAN PENGUMUMAN

KPU KOTA METRO

NOMOR : §\/PP.04.1_Pu/1872/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA
PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)
UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

DAFTAR NAMA CALON ANGGOTA PANITIAN PEMUNGUTAN SUARA (PPS)
UNTUK PEMILIHAN TAHUN 2024
YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI TERTULIS DAN BERHAK MENGIKUTI TES WAWANCARA

METRO PUSAT
No Pendaftaran

14-1872011001225
14-18720110012210
14-18720110012219
14-1872011001227
14-18720110012220
14-18720110012223
14-1872011001223
14-18720110012218
14-18720110012212

No Pendaftaran

14-1872011004228
14-1872011004223
14-18720110042211
14-18720110042210
14-18720110042221
14-1872011004226
14-1872011004229
14-1872011004227
14-18720110042232

No Pendaftaran

14-1872011002221
14-1872011002226
14-1872011002224
14-18720110022210
14-18720110022216
14-18720110022218
14-1872011002223
14-18720110022217
14-18720110022214

Nama

BUDI HANDOKO
BUDI PRASETYO

DENDI RISKI NURHAKIM
HANIFA ASSYIFAA SIWIRISTUTI

IKHWAN NUL HAKIM
NOVI ANDRIANTI

SYAFIQ NURHAMID MUGHNI

WAHID ROMADHONI
ZEFTA YANI

Nama

ANNISA ERLITSYA MARCHELINA
ARFAN YUDHI RAHMAN

AZZIZAH ZAHRA
DESVA 5SARI
LARAS WATI
MERI ERMAWATI

MUCHTAROM SYAMSUL HILAL

MUHAMMAD RAFIQ
SURYANUDDIN

Nama

AESA FERY NUGROHO
ERLIANA YUNIAR
ERLY YUSENDA
FEBRINA SAFITRI
HERU ALFASYAH
KENDRA

LAILA MUAMANNAH
TIARA RETTINA

YENI RETNOWATI

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan

Jenis Kelamin

Perempuan
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Jenis Kelamin

Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Perempuan

Kelurahan/Desa

METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO
METRO

Kelurahan/Desa

HADIMULYO BARAT
HADIMULYO BARAT
HADIMULYO BARAT
HADIMULYO BARAT
HADIMULYO BARAT
HADIMULYO BARAT
HADIMULYO BARAT
HADIMULYO BARAT
HADIMULYO BARAT

Kelurahan/Desa

HADIMULYO TIMUR
HADIMULYO TIMUR
HADIMULYO TIMUR
HADIMULYO TIMUR
HADIMULYO TIMUR
HADIMULYO TIMUR
HADIMULYO TIMUR
HADIMULYO TIMUR
HADIMULYO TIMUR
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No Pendaftaran

14-1872011003225
14-1872011003222
14-1872011003221
14-1872011003228
14-18720110032210

No Pendaftaran

14-1872011005228
14-18720110052213
14-1872011005221
14-18720110052214
14-1872011005227
14-1872011005222
14-18720110052210
14-18720110052215
14-18720110052218

METRO UTARA
No Pendaftaran

14-18720210012212
14-18720210012216
14-18720210012214
14-1872021001227
14-1872021001228
14-18720210012215
14-1872021001229
14-18720210012211
14-1872021001225
14-18720210012213

No Pendaftaran

14-1872021003221
14-18720210032210
14-1872021003225
14-18720210032215
14-1872021003228
14-18720210032218

Nama

BENY RANOVAN

DERI SUHADA

HALIYAN TAWAKARI
RANGGA ERDANSYAH
RAKHMATULLAH IDHAM

Nama

ADIMAS SURYA DHARMA
ANDRIANSYAH

IMAM BAHARI

ISNA MALA HAYATI

KGS FAHMI ABDURRAHMAN
M RIDHO HENDRA P
MUTHIA RATNA SARI
TAUFIK ISNANTO

YUNITA CILVANI

Nama

ANGGI TRI SATRIA

ARFIADI SUKMAWAN

ARYA DAFFA YUDISTHIRA
ASWIN FAUZI

JUNICO FERNANDO
MUSTIKAH

MUSTOFA

RAHMAD PRIADI

RIZKY ANUGRAHA 1Q BERLIAN
RONAL HIDAYAT

Nama

AFRI SUPRIADNA

ARIF SANTRIO WIBOWO
MUHAMAD ALFARISI
MUHAMMAD IRVAN
MUJIONO

REZKI ADITIA

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Perempuan

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Kelurahan/Desa

IMOPURO
IMOPURO
IMOPURO
IMOPURO
IMOPURO

Kelurahan/Desa

YOSOMULYO
YOSOMULYO
YOSOMULYO
YOSOMULYO
YOSOMULYO
YOSOMULYO
YOSOMULYO
YOSOMULYO
YOSOMULYO

Kelurahan/Desa

BANJARSARI
BANJARSARI
BANJARSARI
BANJARSARI
BANJARSARI
BANJARSARI
BANJARSARI
BANJARSARI
BANJARSARI
BANJARSARI

Kelurahan/Desa

KARANGREJO
KARANGREJO
KARANGREJO
KARANGREJO
KARANGREJO
KARANGREJO
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No Pendaftaran

14-1872021004223
14-1872021004221
14-1872021004228
14-1872021004229
14-1872021004227
14-1872021004222
14-18720210042210
14-1872021004226
14-1872021004224

No Pendaftaran

14-18720210022211
14-18720210022210
14-18720210022219
14-18720210022217
14-1872021002223

14-18720210022212
14-1872021002229

14-18720210022221
14-18720210022220

METRO TIMUR
No Pendaftaran

14-1872041003225
14-18720410032215
14-18720410032221
14-18720410032218
14-1872041003229
14-18720410032213
14-1872041003222
14-18720410032214
14-18720410032217

No Pendaftaran

14-1872041004228

14-18720410042215
14-18720410042213
14-18720410042210
14-18720410042218
14-18720410042212
14-18720410042217
14-18720410042211
14-1872041004224

Nama

ANDHIKA KURNIAWAN
ARIS KURNIAWAN
BASILIUS DWI WIYOTO
BERLIA SUKMAWATI
FREDY NOVARI

IQBAL FEBRIANSYAH

M. MOQOROBIN

VERIN RISNA MELANI
WIWIK DYAH WINARSIH

Nama

AFREDO DARMAWAN NOVANTO

FIRDAUS FADILAH UMAR
JONI PURNOMO

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

MUHAMMAD FAQIH ASRORUL HIKAN Laki-laki

MUHAMMAD YUSRON FAHMI
MUNAWAR SYONI BACHTIAR

OLIVIA DELA MERINDA
RIVQI NURSALIS
SUDIYONO

Nama

AMIN BUDI UTOMO
ARIFIN NUR

FIRMAN ARAFAT

HASAN ARFANI

LUCKY MARIO PRATAMA
RAHMAN HIDAYAT

ROSI MAULIANA SARI
WAHYU PRAYUDHA
ZAHARA FITRIA

Nama

AHMAD ARIYANTO

ARFA SABILA NISA IP
CORRY SHINTIA

DANAR WULAN NINGRUM
HUSNAIDA ALMA SHOFIA
NOVITA YOSI SUSANTI
RIKI MAHDALENA
SOFIANSYAH

SURYA RAMADHANI

Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Perempuan

Jenis Kelamin

Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki

Kelurahan/Desa

PURWOASRI
PURWOASRI
PURWOASRI
PURWOASRI
PURWOASRI
PURWOASRI
PURWOASRI
PURWOASRI
PURWOASRI

Kelurahan/Desa

PURWOSARI
PURWOSARI
PURWOSARI
PURWOSARI
PURWOSARI
PURWOSARI
PURWOSARI
PURWOSARI
PURWOSARI

Kelurahan/Desa

IRING MULYO
IRING MULYO
IRING MULYO
IRING MULYO
IRING MULYO
IRING MULYO
IRING MULYO
IRING MULYO
IRING MULYO

Kelurahan/Desa

YOSOREJO
YOSOREIO
YOSOREJO
YOSOREJO
YOSOREJO
YOSOREIO
YOSOREJO
YOSOREJO
YOSOREJO
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No Pendaftaran

14-1872041001227
14-1872041001222
14-1872041001224
14-1872041001229
14-1872041001223
14-1872041001228
14-18720410012210

No Pendaftaran

14-1872041005225
14-1872041005223
14-18720410052222
14-18720410052215
14-18720410052211
14-18720410052210
14-18720410052213
14-1872041005221
14-1872041005226

No Pendaftaran

14-1872041002229
14-1872041002225
14-1872041002221
14-1872041002224
14-1872041002222
14-1872041002228
14-1872041002223

METRO BARAT
No Pendaftaran

14-18720310022212
14-18720310022213
14-1872031002223
14-18720310022210
14-1872031002226
14-18720310022211
14-18720310022217
14-1872031002221
14-1872031002225

Nama

AHMAD GUNAWAN ALAMSYAH
CICI PURNAMA SARI

FITROH AGUNG SABDO NUGROHO

IHSAN ADIPUTRA

IKA RAVELINA DHARMANINGTYAS

SHERLY ANATHA AKBAR
WAHYU TRISNAWATI

Nama

ADAM SAKTI WIRAYUDA
AMRI MAULANA

BANGKIT YUDA ALRACHMAD
DIAN IRMA FITRIANI

DIAZ MUH HARTAWAN

FERI SANTOSO

JEPPY MARTA PUTRA
PRAMUDA WARDANI
SUNARYADI

Nama

ANGGRAINI NUR SAFITRI
PENI WIDYASTUTI
PUTRA ADI PRATAMA
RISKA

SUKIRNO

TITIS MAYA SARI

WINDA CINDY ANTIKA

Nama

AGUNG EKO NUGROHO
AHMAD FEBRIANSYAH

ARLYAN PRAMANA SYAH PUTRA
EFA SEPTIANA

FADLI SYEEHDE AHMAD

HEVI OKTIAWATI

IRFAN PERMADI

M IQBAL SAPUTRA

SRI WAHYUNI

Jenis Kelamin

Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Perempuan

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki

Jenis Kelamin

Perempuan
Perempuan
Laki-laki

Perempuan
Laki-laki

Perempuan
Perempuan

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan

Kelurahan/Desa

YOSODADI
YOSODADI
YOSCODADI
YOSODADI
YOSODADI
YOSODADI
YOSODADI

Kelurahan/Desa

TEJO AGUNG
TEJO AGUNG
TEJO AGUNG
TEJO AGUNG
TEJO AGUNG
TEJO AGUNG
TEJO AGUNG
TEJO AGUNG
TEJO AGUNG

Kelurahan/Desa

TEJOSARI
TEJOSARI
TEJOSARI
TEJOSARI
TEJOSARI
TEJOSARI
TEJOSARI

Kelurahan/Desa

GANJAR AGUNG
GANJAR AGUNG
GANJAR AGUNG
GANJAR AGUNG
GANJAR AGUNG
GANJAR AGUNG
GANJAR AGUNG
GANJAR AGUNG
GANJAR AGUNG
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No Pendaftaran

14-1872031004224
14-18720310042212
14-1872031004229
14-18720310042210
14-18720310042213
14-1872031004228
14-18720310042216
14-18720310042211
14-1872031004225

No Pendaftaran

14-1872031001227
14-1872031001229
14-18720310012210
14-1872031001226
14-1872031001222
14-1872031001223
14-18720310012212

No Pendaftaran

14-1872031003225
14-1872031003224
14-1872031003223
14-1872031003237
14-1872031003233
14-1872031003234
14-1872031003229
14-1872031003238
14-1872031003222

METRO SELATAN
No Pendaftaran

14-1872051001224
14-18720510012210
14-18720510012212
14-1872051001228
14-18720510012214
14-1872051001221
14-18720510012213
14-1872051001229
14-1872051001223

Nama

AGUS SUMEDI

ARIEF DHARMA LAKSANA
ARYA BIMA AKBAR
BAGUS RAGIL PRATAMA
BATARA SURYA PRATAMA
CATUR ARIEF NUGROHO

ILHAM AZZAM KHAIRURRIZQI
M KHAIDIR CIPTO PRABOWO

REZA MAULANA

Nama

AGUS SURANTO
EKO HANDOKO
GLANDIS LUTFIANA

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Perempuan

IKA WULAN HANDAYANI, S. E., AKT., I Perempuan

LAVENIA CAHYA NINGRUM
SEPTIANA ERVANDELA
ULFA MAZIYYATUL HUSNA

Nama

AHMAD MUDZAKIR
EDI PURWANTO
EKO SUSANTO
FIGO KURNIAWAN
FIKRI AFIFULLAH
KUSMIYATI

SRI YULIANA PUTRI
WIDIYANTO

WUI RIYANTO

Nama

AJENG GALUH PANGESTI
ANINDIA DIAH FISTARANI
DEDEK FAHREZA
EFFRIAN DONI SEPTIAN
MEIKO HINDRAWAN
MERI ANDANI

RATNA TRIA SARI
SUMARNI

WAWAN EDI PRIYATNO

Perempuan
Perempuan
Perempuan

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki

Jenis Kelamin

Perempuan
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki-laki

Kelurahan/Desa

GANJAR ASRI
GANJAR ASRI
GANJAR ASRI
GANJAR ASRI
GANJAR ASRI
GANJAR ASRI
GANJAR ASRI
GANJAR ASRI
GANJAR ASRI

Kelurahan/Desa

MULYOJATI
MULYOJATI
MULYQJATI
MULYOJATI
MULYOJATI
MULYOJATI
MULYOJATI

Kelurahan/Desa

MULYOSARI
MULYOSARI
MULYOSARI
MULYOSARI
MULYOSARI
MULYOSARI
MULYOSARI
MULYOSARI
MULYOSARI

Kelurahan/Desa

REJOMULYO
REJOMULYO
REJOMULYO
REJOMULYO
REJOMULYO
REJOMULYO
REJOMULYO
REJOMULYO
REJOMULYO
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No Pendaftaran

14-1872051003223
14-1872051003225
14-1872051003222
14-1872051003224
14-1872051003226
14-1872051003227

No Pendaftaran

14-1872051004227
14-1872051004225
14-1872051004226
14-1872051004224
14-1872051004228
14-1872051004221
14-1872051004229
14-1872051004222
14-1872051004223

No Pendaftaran

14-1872051002222
14-18720510022210
14-1872051002229
14-1872051002224
14-1872051002223
14-1872051002228
14-1872051002225
14-18720510022212
14-18720510022214

Nama

ARDINI

ANGGA LUHUR PAMBUDI
DWI KURNIAWAN

ERI KUSNADI

SINDI BELLA ANTIKA
YUDHI HARDIYANTO

Nama

AGUNG ANDREA WIJAYANTO
DELLY MAHENDRA

ENI SUPRAPTI

ERIK ESTRADA

FERDINAN FEBRIYANTO
PURWO TRAPSILO

REZA DWI KURNIAWAN

RIA AGUSTINA

SUWARI YANTO

Nama

ADE HEPTA PURWATI

DWI SUSANTO

JHESY DEWI LESTARI
M.MUNTOLIB

NADYA ALYA PUTRI

NANDA SILVIA

REZKY NOPHENSYA
SANGIDUN

SINTIYA MELINIA DARMAWAN

Jenis Kelamin

Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki

Jenis Kelamin

Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki

Jenis Kelamin

Perempuan
Laki-laki
Perempuan
Laki-laki
Perempuan
Perempuan
Laki-laki
Laki-laki
Perempuan

Kelurahan/Desa

SUMBERSARI BANTUL
SUMBERSARI BANTUL
SUMBERSARI BANTUL
SUMBERSARI BANTUL
SUMBERSARI BANTUL
SUMBERSARI BANTUL

Kelurahan/Desa

MARGODADI
MARGODADI
MARGODADI
MARGODADI
MARGODADI
MARGODADI
MARGODADI
MARGODADI
MARGODADI

Kelurahan/Desa

MARGOREJO
MARGOREJO
MARGOREJO
MARGOREJO
MARGOREJO
MARGOREJO
MARGOREJO
MARGOREJO
MARGOREJO

Ketua¥omisi Pemilihan Umum




